Específico, a fin que disponga el 
inicio de acciones que 
correspondan. 

El presente informe fue remitido al Procurador Público Especializado en Delitos de 
Corrupción, mediante Oficio n.° 001-2023-HEJCU/OCI de 3 de enero de 2023, en 
dos (2) tomos conteniendo mil trescientos cuarenta y seis (1346) folios, al 
Procurador Público Especializado en Delitos de Corrupción, recepcionado el 
mismo día, a fin que disponga el inicio de acciones correspondientes a la presente 
recomendación de los siete funcionarios y servidores públicos siguientes: